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مریم احمدی شیروان     در تاریخ پرفراز و نشیب میراث 
علمی شیعه، آثار سترگی وجود دارند که به دلایل مختلف 
ازجــمــلــه حجم بـــالا، پیچیدگی‌های متنی و پراکندگی 
نسخه‌های خطی، سال‌ها از دسترس پژوهشگران دور 
مانده‌اند. موسوعه »عبقات الانوار فی امامة الائمة الاطهار« 
اثر ماندگار علامه میرحامد حسین، یکی از این گنجینه‌های 
کلامی است که پس از ۱۵۰ سال، به همت بنیاد بین‌المللی 
امامت به صورت کامل احیا و منتشر شد. این پروژه عظیم 
که درنهایت با مشارکت بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان 
قدس رضــوی در بخش چاپ به ثمر نشست، به‌تازگی به 
عنوان اثر برگزیده سال جمهوری اسلامی ایران نیز معرفی 
شــد. گفت‌وگوی مــا بــا حــجــت‌الاســام والمسلمین دکتر 
محمدتقی سبحانی، مدیر بنیاد بین‌المللی امامت درباره 

این کتاب ارزشمند را می‌خوانید.

ــیــز بــخــش‌هــایــی از ■ ــن ن ــ ــه ایــنــکــه پــیــش از ای ــا تـــوجـــه بـ بـ
ــود، لطفاً بفرمایید  ــوار« بــه چـــاپ رســیــده بـ ــقــات‌الان »عــب
نسخه‌های قبلی چــه کاستی‌هایی داشــتــنــد و چــرا بنیاد 
بین‌المللی امامت، احیای کامل این اثر را در اولویت قرار داد؟
همان‌طور که اشاره کردید پیش از این، بخش‌هایی از کتاب 
»عبقات‌الانوار« به چاپ رسیده بود، اما با کاستی‌های جدی 
همراه بودند که بنیاد بین‌المللی امامت را بر آن داشت احیای 
کامل این موسوعه را در اولویت قرار دهد. درواقع، نسخه‌های 
قبلی تنها بخش‌های بسیار اندکی از کتاب را شامل می‌شدند 
و مهم‌تر از آن، فاقد روش‌شناسی علمی در تصحیح متون 
بودند. علاوه بر این، یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های پیش روی 
این اثر، تخریج منابع بود؛ چرا که علامه میر حامد حسین در 
این کتاب به حدود هزارو200 منبع ارجاع داده‌ که در چاپ‌های 
پیشین، بسیاری از این منابع در دسترس محققان نبوده و 
تقریباً می‌توان گفت بیشتر ارجاعات کتاب، تخریج نشده و 

مشخص نبودند.
همچنین، بخش‌های قابل توجهی از »عبقات‌الانوار« هرگز به 
چاپ نرسیده و به صورت تحریرهای اولیه باقی مانده بودند. 
بنیاد بین‌المللی امامت با تلاش‌های فراوان و اعزام محققان، 
توانست این بخش‌های مفقود را از کتابخانه‌های مختلف، 
ازجمله کتابخانه ناصریه هند بدست آورد. بنابراین، دستاوردی 
که اکنون ارائه شده، نه تنها شامل روش تحقیق جامع و علمی 
بــوده، بلکه یک دوره کامل از کتاب اســت. در حقیقت، این 
نخستین نسخه‌ای است که پس از حدود ۱۵۰ سال به صورت 

کامل منتشر شده و بخش‌هایی که پیش از این تنها به صورت 
چاپ سنگی وجود داشتند، در این چاپ جدید منعکس شده 

و مورد تصحیح قرار گرفته‌اند.

یکی از ویژگی‌های برجسته »عبقات‌الانوار« روش‌شناسی ■
منحصر به‌فرد علامه میر حامد حسین در استناد به منابع 
اهل سنت برای اثبات امامت است. با توجه به فضای فکری 
امروز و نیاز به گفتمان‌های سازنده میان مذاهب اسلامی، 
به نظر شما احیای این اثر با این روش‌شناسی، چه تأثیری بر 
ترویج وحدت و فهم متقابل در جامعه علمی خواهد داشت؟
‏ این رویکرد تأثیرات عمیقی بر گفتمان معاصر میان مذاهب 
اسلامی خواهد داشت. ایشان در این اثر، تأکید دارند هرچه 
می‌گویند، براساس منابع و مصادر اهل سنت استوار است 
ــه نمی‌کنند. این  و هیچ متن یا مطلبی را از طرف شیعه ارائ
نخستین ویژگی مهم کتاب است که سبب می‌شود یک محقق 
و عالم سنی بتواند به‌راحتی از این کتاب استفاده کرده و منابع 

علمی مذهب خود را در آنجا مشاهده کند.
دومین ویژگی، گستردگی استناد در آثار اهل سنت است. 
ایشان صرفاً به یک یا دو منبع اکتفا نکرده‌اند، بلکه گاه تا حدود 
۵۰ منبع را برای اثبات یک مدعا ردیف کرده‌اند. این کار نشان 
می‌دهد مطلب مورد نظر در بسیاری از منابع اهل سنت وجود 
دارد. همچنین، ایشان از روش‌های اعتبارسنجی احادیث و 
روش‌های تفسیری علمی خاصی استفاده کرده‌اند که مورد 
ــرادران اهل سنت است. این امر به آن‌ها اجازه  توافق خود ب
می‌دهد با همان روش‌های پذیرفته شده در مکتب خودشان، 

این کتاب را دنبال کنند.
سیر مباحث در کتاب »عبقات‌الانوار« بسیار منظم و براساس 
یک تقدیر منطقی چیده شده است. خواننده می‌تواند قدم به 
قدم با ادله و شواهد محتوا آشنا شود و بحث را دنبال کند تا به 
نتیجه برسد. این رویکرد می‌تواند الگوی بسیار مؤثری برای 

پژوهش‌های کلامی معاصر باشد.

تیم پژوهشی شما چگونه توانستند میان بخش‌های اصلی ■
نگاشته شده توسط مؤلف و اضافات بعدی، تمایز قائل شوند 

و در عین حال، انسجام و یکپارچگی اثر را حفظ کنند؟
همان‌طور که اشاره شد در طول ۱۵۰ سال گذشته، بسیاری از 
عالمان و مؤسسات تلاش کردند این کتاب را احیا کنند، اما به 
دلایل مختلف از این کار بازماندند. مشکل احیای این متن 

از چند جهت بود که فرایند تصحیح را بسیار دشوار می‌کرد.

نخستین چالش، ادبیات فاخر و پیچیده متن و دوم، فرایند 
فنی و طاقت‌فرسای تحقیق بود. خوانش این متن، مقابله 
نسخه‌ها و تخریج منابع، کاری بسیار توان‌فرسا بود که نیاز به 
محققان متخصص داشت. همان‌طور که پیش‌تر اشاره شد، 
بخشی از این متن اساساً در کتابخانه‌ها پنهان بود و دسترسی 

به آن وجود نداشت.
بــرای غلبه بر این چالش‌ها، ما دو اقــدام اساسی را در بنیاد 
ــم: ابتدا با اعــزام محققان به  بین‌المللی امامت انجام دادی
کتابخانه‌های هندوستان، عراق و ایــران، به تمام نسخه‌های 
موجود این کتاب دسترسی پیدا کرده و آن‌ها را بررسی کردیم. 
سپس به تعدادی از دانش‌آموختگان رشته امامت آموزش‌های 
تخصصی دادیــم. یک تیم حدود ۲۰ تا ۳۰ نفره از محققان 
جوان، زیر نظر اساتید مجرب، به مدت ۱۰ سال روی این پروژه 
کار کردند. با وجود این توانمندی که برای کار فراهم شد، پروژه 
توانست مسیر روشن‌تری پیدا کرده و نقیصه‌های گذشته را 

جبران کند.

با توجه به اینکه »عبقات‌الانوار« یک موسوعه کلامی عمیق ■
و تخصصی است، برنامه بنیاد بین‌المللی امامت برای معرفی 

این اثر به مخاطبان غیرتخصصی و نسل جوان چیست؟ 
همزمان با احیای این کتاب که امروز به ۳۷ جلد رسیده است، 

یک تلخیص و خلاصه‌سازی امـــروزی و معاصر از این 
اثر انجام دادیــم. این خلاصه به‌گونه‌ای تهیه 

شده است که نظم کتاب براساس 
مقصود خود نویسنده 

حـــفـــظ شــــده، 
امـــــــا مـــحـــتـــوا 
ــه  ــ ــایـ ــ و درون‌مـ

آن بــــــا زبــــــان 
امروزین فارسی 

ــازنــویــســی  ب
شـــــــــــــــده 
اســــــــــت. 
ــن  ــ بـــــــه ایـ

ــا  تـــــــرتـــــــیـــــــب، مـ
۳۷جلد اصلی را در حدود 

سه جلد خلاصه کردیم، بدون آنکه 
قواعد و اصول کتاب از بین برود. هدف این 

است خواننده‌ای که امــروز در حــوزه و دانشگاه 

تحصیل می‌کند، بتواند به‌خوبی این متن را استفاده کرده و در 
تحقیقاتش به کار بگیرد. علاوه بر این، بناست این متن خلاصه 
شده به چند زبان مختلف ترجمه شود تا مخاطبان بین‌المللی 

نیز بتوانند از درون‌مایه اصلی کتاب بهره‌مند شوند.

انتخاب یک اثر کلاسیک و تخصصی مانند »عبقات‌الانوار« ■
به عنوان کتاب برگزیده سال، در فضای فرهنگی امروز که 
توجه عموم به آثار عمومی‌تر معطوف است، چه پیامی دارد؟ 
‏توجه به میراث گذشته و دستاوردهای عالمان پیشین، در تمام 
سنت‌های علمی، یکی از مقدمات اصلی تحقیق و نوآوری 
است. متأسفانه در سنت فرهنگی ما به میراث گذشتگان کمتر 
توجه می‌شود. برای مثال، اگر به دنیای غرب نگاه کنید، میراث 
چند هزار ساله خود را بارها و بارها مورد تحقیق قرار داده‌ و در 
اختیار نسل‌های بعدی گذاشته‌اند. تعداد کتاب‌هایی که در 
باب آثار متفکرانی مانند افلاطون و ارسطو منتشر شده، بسیار 
زیاد است اما در سنت خودمان، گاهی اوقات کتاب‌های مهم 
ما بازخوانی نمی‌شوند یا اگر بازخوانی ‌شوند، از تحقیق علمی و 

کافی برخوردار نیستند.
انتخاب »عبقات‌الانوار« به عنوان کتاب سال، پیامی مهم دارد؛ 
این انتخاب نشان می‌دهد اساتید به اهمیت 
میراث و احیای متون اصیل توجه کرده‌اند. 
ــد تــشــویــقــی بــرای  ــوان ــر مــی‌ت ــن امـ ایـ
محققان، به‌خصوص محققان 
جــوان باشد تا در ایــن زمینه 
کار کنند و میراث‌پژوهی 
ــرار  ــود ق ــگــوی خـ را ال

دهند. 

گفت‌وگو با مدیر بنیاد بین‌المللی امامت درباره چالش‌های بازآفرینی کتاب »عبقات‌الانوار« و اهمیت آن در ایجاد فهم متقابل میان مذاهب اسلامی

احیای میراث 150ساله کلامی در گفتمان وحدت 
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خبر

مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی تشریح کرد

شبکه‌سازی اجتماعی؛ از باشگاه 
»دختیژن« تا فعالیت‌های خانواده‌محور

مدیرعامل بنیاد کرامت رضــوی با تشریح عملکرد سال ۱۴۰۴، به 
اقدامات این بنیاد در حوزه شبکه‌سازی اجتماعی اشاره کرد و از ایجاد 

فرصت‌های آموزشی و اجتماعی برای گروه‌های هدف خبر داد.
به گزارش آستان‌نیوز، محمد حسین استادآقا، مدیرعامل بنیاد کرامت 
رضــوی که در برنامه زنــده »رواق خدمت« سخن می‌گفت، محور 
شبکه‌سازی اجتماعی را یکی از چهار محور اصلی در کنار تسهیل 
زیارت، توانمندسازی و جلب مشارکت برشمرد و گفت: در این حوزه 
تلاش شده گروه‌های هدف، به‌ویژه نوجوانان و خانواده‌ها، در قالب 
فعالیت‌های اجتماعی و آموزشی توانمند شوند و با ایجاد شبکه‌های 
حمایتی، مشارکت مستقیم در فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی 

داشته باشند.

باشگاه دختران ۱۲ تا ۱۸ سال و آموزش خادمیاری■
وی با اشاره به فعالیت باشگاه »دختیژن« افزود: مرکز بانوان و خانواده 
بنیاد کرامت رضوی این باشگاه را راه‌اندازی کرده و دختران ۱۲ تا ۱۸ سال 
را در قالب شبکه‌سازی اجتماعی جذب این مجموعه می‌کند. این 
نوجوانان آموزش خادمیاری دریافت کرده و در فعالیت‌های اجتماعی 
تحت نام و نشان مبارک حضرت رضا)ع( مشارکت و فعالیت می‌کنند.

فعالیت‌های خانواده‌محور و توانمندسازی جوانان■
مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی ادامه داد: در کنار نوجوانان، خانواده‌ها 
نیز به عنوان یکی از ارکان شبکه‌های اجتماعی هدف قرار گرفته‌اند و 
آموزش‌های فرهنگی، اجتماعی و مهارتی در قالب شبکه‌های محلی 
به آنان ارائه می‌شود تا توانمندی‌های خانواده‌ها و جوانان افزایش یابد.

ایجاد فرصت تعامل و فعالیت اجتماعی■
وی تأکید کرد: هدف بنیاد کرامت از شبکه‌سازی اجتماعی، فراهم کردن 
زمینه تعامل گروه‌های مختلف جامعه با یکدیگر و ارتقای مشارکت 
آن‌ها در فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی است، به‌گونه‌ای که اعضای 

شبکه بتوانند نقش مؤثر و فعال در جامعه ایفا کنند.

آگهی تاریخ  11/28/ 1404      صفحه2 رواق

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1206۳- 1404/9/26 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی پرویزی نصرت فرزند همت علی بشماره شناسنامه 
161۸ صادره از درششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۵06.10 متر مربع پلاک 1۷2۳ فرعی از 
1۳1 اصلــی واقــع در بخــش چهــار حوزه ثبت ملک بهار اراضی زاغه خریداری از مالک رســمی 
آقای علی رباطی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم .نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۵24(   آ-14041۷۳9۳
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/1۳                        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/2۸

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر آرای شــماره 111۸4 و 111۸۵ و 11190 و 1119۷ 
مورخــه 1404/9/1۸هیــات اول / دوم موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین میرزائی دلجو فرزند محمدتقی بشماره شناسنامه 12 
صــادره از بهــار در ششــدانگ 4 قطعــه زمین مزروعی به مســاحتهای ۵۸۳۸.40 و ۵29۸.۵۷ 
و ۵2۸2.1۸ و 206۷.۸۳ متــر مربــع پلاکهــای 1۳9۸ الــی1401 فرعــی از 1۳2 اصلــی واقــع در 
بخش چهار حوزه ثبت ملک بهاراراضی حسین آباد عاشوری خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدولی کریمی محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــاراولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۵1۵(      آ-14041۷۳94
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/1۳                       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/2۸

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان بهار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 140460۳0۸001001۷۵۵ تاریــخ 09/0۵/ 1404 هیــات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:
خانم ربابه اسداللهی فرزند یحیی به شماره شناسنامه 1۳ و کدملی ۵2۳9۷۸۵۵۳۸ صادره از 
درمیان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 120.۳۵ مترمربع قسمتی از پلاک 1۳96- 
اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه و قنات رحمت الله دهلکوه )مهرشهر فعلی( خریداری از 
مالک رسمی خانم طاهره مددی پور محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     آ-14041۷۳۸9

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/1۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/2۸
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460۳0601۸001۸44-  1404،11،0۵هيات اول / موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي  خانم صديقه جغتائي فرزند غلامحسن بشماره شناسنامه ۳2۷۸  در شش 
دانگ يك قطعه باغ به مساحت 12۳9.۷9 متر مربع قسمتی از12 فرعی از  6 -اصلی بخش ۷ حوزه ثبت 
ملک جغتای موسوم به اراضی کلاته شیخ عابدین از محل مالکیت ثبتی آقای حسن جغتائی فرزند نظر 
علی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.     آ-14041۷۳1۳
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/12                                   تاريخ انتشار نوبت دوم :14040/11/2۸

محمدهادیان-رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــرآراء صــادره هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقردرواحد ثبتی شهرســتان تفت تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضیــان محرزگردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظوراطلاع عموم مراتب  دردو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان 

اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اســناد و املاک محل تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
املاک واقع در بخش 12 یزد. ده بالا و توابع

2فرعی 1۵1۵اصلی فاطمه ذهب زاده نسبت به ششدانگ خانه وباغچه بطور مفروز قسمتی از پلاک 
برابر به مســاحت 69۵/۷0 مترمربع برابر رای شــماره 140460۳21006006۷6۷ مورخه 1404/11/06 واقع 

در ده بالا خریداری عادی از عباسعلی حاجی حسینی مالک رسمی
1۵۳4 اصلی سید ناصر رفوگر  نسبت به ششدانگ خانه و باغچه  بطور مفروز قسمتی از پلاک برابر به 
مساحت 642/40 مترمربع برابر با رای شماره 140460۳210060062۸6  مورخه 1404/10/1۸ واقع در ده 
بالا خریداری از مالک رسمی. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.                     آ-14041۷۳۷۵
تاریخ انتشارنوبت اول:  دوشنبه 1404/11/1۳          تاریخ انتشارنوبت دوم: سه شنبه 1404/11/2۸

عباس دهقان پور فراشاه - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت 

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460۳0601۷002۵۸2 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک درگز تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
2۸1۸متر مربع، پلاک ثبتی 101-اصلی واقع در بخش هفت قوچان حوزه ثبت ملک درگز شــهر ســتان 
خراسان رضوی خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی ولی الهی داغداری محرز گردیده است. لذا 
بــه منظــور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     آ-14041۷۳۷۸
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/1۳                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/2۸

حجت نوبهاری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی_نظرآباد) نوبت اول (

برابــر رای شــماره 140460۳۳10۵۵01۳911 مورخــه 1404/11/۵ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نظر آباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علیرضا لشگری فرزند سید محمد رضا بشماره شناسنامه 
۸04۷ مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی) بدون درج اعیان 
ساختمان ( بمساحت ۵000 متر مربع از پلاک 61 اصلی از مالکیت قره خان اصل روستا برابر با سند شماره 
40۸42 مورخه 1۳46/4/۳ دفترخانه 1۷ تهران) از سهمی نصراله و معصومه اصل روستا وارثین مرحوم 
قره خان اصل روستا ( واقع در مزرعه میلک واقع در بخش حوزه ثبت ملک نظر آباد محرز گردیده است 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ، 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .2111122                    آ-14041۷۳۷9

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/1۳                                  تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/11/2۸
اداره ثبت اسناد و املاک  نظرآباد 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی _نظرآباد) نوبت اول (

برابر رای شماره 140460۳۳10۵۵01۳۷0۵ مورخه 1404/10/2۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نظر آباد 
تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی شرکت کشت و صنعت موید به شناسنامه ملی 10100۷9099۸ مبنی 
بر صدور سند مالکیت نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی ( بدون درج اعیان ساختمان ) به 
مساحت 1۷44۵۷.02 متر مربع از پلاک ثبتی 10 اصلی از مالکیت عبدالمحمود رحیم خراسانی ذیل صفحه 
90 و دفتر 2۸ و صفحه 9۷ دفتر 1۵4 و صفحه 10۵ دفتر 1۵4 و صفحه ۵6۸ دفتر 21 برابر با سند به شماره 
۷20۳ مورخ 1۳۸4/6/24 دفترخانه 2 نظرآباد واقع در قریه ازبکی بخش حوزه ثبت ملک نظر آباد محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 21110۸9   آ-14041۷۳۸0
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/11/1۳                                     تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/11/2۸

اداره ثبت اسناد و املاک نظرآباد 

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و 

محلی(  بشرح ذیل آگهی می شود :  بخش ۷ بجنورد - 61-اصلی موسوم به گزی
1 - ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک شماره ۷ فرعی از 61 اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی 
آقای علی اکبر نوروزی مقدم به مساحت ۳22۵،۳۳ متر مربع بنام آقای حسن موحدی راد به شماره 

رای 1404،۳1۷۸  - 1404،09،۳0
2- ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک شماره ۷ فرعی از 61 اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی 
آقای علی اکبر نوروزی مقدم به مساحت ۳۳۷۳،۸1 متر مربع بنام آقای حسین موحدی راد به شماره 

رای 1404،۳1۷9 - 1404،09،۳0
۳-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۷ فرعی از 61 اصلی ابتیاعی از محل 

مالکیت رســمی آقای علی اکبر نوروزی مقدم به مســاحت 1۷۳9،29 متر مربع بنام آقای امیر محمد 
ایمانپور کیکانلو به شماره رای 1404،۳192  - 1404،09،۳0

لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .   آ-14041۷2۸9

 تاریخ انتشار نوبت اول :1404،11،12                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404،11،2۸
مرتضی محمد آبادی -رییس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم 

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره 140۳60۳010460046۸۷مورخ140۳.10.1۳هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
فرزندسیدمحمدبشــماره  طارنــدی  طباطبائــی  ســیدمجتبی  آقــای  متقاضــی  بلامعــارض  مالکانــه 
بــه  بــاغ  زمیــن مزروعی-یــک قطعــه  بــاب خانه-یــک قطعــه  دریــک  ازری  شناســنامه1۷۸29صادره 
ازپلاک69فرعــی1۵۳- شــده  مفروزومجــزی  از1۵۳-اصلــی  پلاک69فرعــی  مســاحت4۵۵۸مترمربع 

اصلــی واقــع درحــوزه ثبتــی پیشــواخریداری ازمالــک رســمی ازمالکیت به موجب ســندبیع شــرط۵6۵ 
مورخ۷2.۳.1۸دفترخانــه یــک ورامیــن مالکیــت ســیدمجتبی طباطبایــی طارندی محرزگردیده اســت.
لذابــه منظوراطــلاع عمــوم مراتــب دردونوبــت بــه فاصله1۵روزآگهــی می شــوددرصورتی که اشــخاص 
نســبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 
مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. ۳۷۵م الف    آ-14041۷۳6۸
انتشارنوبت اول1404.11.1۳                                                            انتشارنوبت دوم:1404.11.2۸ 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــماره 140460۳0601۸001۷99-  1404،10،24 هيــات اول / موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  خانم سكينه فريمانهء فرزند سيد جعفر بشماره شناسنامه ۳6۳ 
صادره از جغتاي در  شــش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مســاحت ۵۸6۷.00 متر مربع قســمتی 
از 10۳-اصلــی موســوم بــه اراضی کلاتــه ابوطاهری بخش 4 حوزه ثبت ملــک جغتای از محل مالکیت 
پدرش مرحوم ســیدجعفر فریمانهء فرزند آقا میرزا اســماعیل به شناســنامه 219 محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.    آ-14041۷۳0۸
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/12                                   تاريخ انتشار نوبت دوم :14040/11/2۸

محمدهادیان-رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان جغتای

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــماره 140460۳0601۸001۷9۷-  1404،10،24 هيــات اول / موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  خانم سكينه فريمانهء فرزند سيد جعفر بشماره شناسنامه ۳6۳ 
صادره از جغتاي در  شش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 4۵۵2.۸2 متر مربع قسمتی 
از 10۳-اصلــی موســوم بــه اراضی کلاتــه ابوطاهری بخش 4 حوزه ثبت ملــک جغتای از محل مالکیت 
پدرش مرحوم ســیدجعفر فریمانهء فرزند آقا میرزا اســماعیل به شناســنامه 219 محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.   آ-14041۷۳10
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/12                                 تاريخ انتشار نوبت دوم :14040/11/2۸

محمدهادیان-رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان جغتای

آگهی فقدان سند مالکیت
مالــک خانــم معصومه برگی اردکول با ارائه استشــهاد محلی گواهی امضاء شــده تقاضای صدور ســند 
مالکیت المثنی به میزان مالکیت ششدانگ اعیان پلاک 4۷۷ فرعی از 14۳-اصلی بخش 6مشهد را نموده 
که پلاک فوق الذکر به نام خانم معصومه برگی اردکول ســند به شــماره ســریال 2۷۳00۳ ب 9۷ صادر 
گردیده و فاقد بازداشت و رهن می باشد. حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در اثر سهل انگاری و 
در اثر جابجایی منزل مفقود شده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت 
آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10 
روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه 
تا مراتب صورت جلسه گردد چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض 
اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشــود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور ســند مالکیت 
المثنی به نام مالک خواهد نمود.  آ-14041۸24۸   م الف 1404،12۸4     تاریخ انتشار آگهی : 1404،11،2۸      

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اصلاحــی 140460۳0601۸001۳۳4- رای  و   1404،06،۳0 راي شــماره 140460۳0601۸00090۸-   برابــر 
1404،0۸،26هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه ثبت ملك جغتــاي تصرفات مالكانه بلامعــارض متقاضي آقاي/ 
حســين عباســي فرزند خداداد بشــماره شناســنامه 0۷۸00۸۸۵۳0  در شــش دانگ يك قطعه زمين 
مزروعــي بــه مســاحت 2۵4۸.61 متر مربع قســمتی از ۵۸2- اصلی بخش ۷ حــوزه ثبت ملک جغتای 
موسوم به اراضی جعفر آباد  از محل مالکیت آقاي  ابراهیم نرقانی فرزند حجی محرز گرديده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.              آ-14041۷۳1۸

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/12                                 تاريخ انتشار نوبت دوم :14040/11/2۸
محمدهادیان-رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان جغتای

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــماره 140460۳0601۸001۸01-  1404،10،24 هيــات اول / موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  خانم سكينه فريمانهء فرزند سيد جعفر بشماره شناسنامه ۳6۳ 
صادره از جغتاي در  شش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 4900.1۸ متر مربع قسمتی از 
10۳-اصلی موسوم به اراضی کلاته ابوطاهری بخش 4 حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت پدرش 
مرحوم ســیدجعفر فریمانهء فرزند آقا میرزا اســماعیل به شناســنامه 219 محرز گرديده اســت.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. آ-14041۷۳12
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/12                               تاريخ انتشار نوبت دوم :14040/11/2۸

محمدهادیان-رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان جغتای

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140460۳0601۸001۸۵1-  1404،11،06 هيات اول/ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي/ علي كيوانلو شهرستانكي فرزند غلامعلي بشماره شناسنامه 4 صادره از جغتاي 
در شش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 1622.04 متر مربع قسمتی از پلاک 1۸-اصلی موسوم 
به اراضی شهرستانک بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت رمضانعلی کیوانلو شهرستانکی 
فرزند علی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. آ-14041۷۳16
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/12                                    تاريخ انتشار نوبت دوم :14040/11/2۸

محمدهادیان-رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1404،6۳1۳ هیــات اول / دوم موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای حمید پور اکبر فرزند علی بشماره شناسنامه ۸۵1 ششدانگ یکباب ساختمان بمیزان 16،60 
متر جزء پلاک 1114 فرعی و ۳۳4،۵۵ متر جزی پلاک 111۷ فرعی از 4 اصلی است که بموجب مبایعه نامه 
ها و شهادت شهود و استشهادیه محلی توافقنامه شهرداری و نقشه منضم به آن ) محدوده 1114 فرعی ( 
پیوست مجموع کل تصرفات متقاضی بمیزان 1۵ / ۳۵1 متر مربع مجزا شده از پلاکهای 1114 و 111۷ فرعی 
از 4 اصلی واقع در بخش 4 شهرســتان بردســکن از محل مالکیت قهری معصومه درخشــان از محمد 
حسین اعطایی از پلاک 111۷ فرعی و مالکیت ورثه محمد علی برزگر مجزا شده از پلاک 1114 فرعی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-14041۷40۵
 تاریخ انتشار نوبت اول  : 1404،11،1۳                                تاریخ انتشار نوبت دوم   : 1404،11،2۸ 

غلامرضا گنج بخش -رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره  140460۳06۳6۵00216۸ هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای مهدی پور صادق فرزند غلام عباس بشماره شناسنامه 6691 صادره از مرکزی قطعه زمین 
زراعی از هشتاد و سه اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت )62 
/ ۷۷۸( هفتصد و هفتاد و هشــت متر و  شــصت و دو دســیمتر مربع واقع در اراضی فهندر خریداری 
از مالک رسمی آقایان 1 - محمد حیدری فرزند علی جمعه 2 - محمد بنی اسدی فرزند علی مراد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس  از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-14041۷409
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404،11،1۳                                     تاریخ انتشار نوبت دوم :1404،11،2۸  

جواد خزائی - رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار


